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“En verden af gourmetoplevelser, gastronomi, 
ædle vine og livsnydelse går hånd i hånd...”



Det som blev serveret på

Dyrehøj Vingaard - RöS // Pinot Noir Brut 2019
Røsnæs, Kalundborg, Danmark
Sommeren 2019 var en god sommer til mousserende vin. Klaserne blev håndplukket 
og druerne sorteret. Vinen er skabt på den klassiske metode, hvor andengæringen 
skaber de små fine bobler i flasken. Vinen har lagret i minimum 9 måneder indtil den 
har opnået de særegne smagsnoter fra gæren.

Flot og lys rødlig farve med orange skær. Meget sommerlig duft af sødmefulde røde 
bærfrugter. Pæn mineralitet, god styrke og dejlig renhed. Fyldige røde frugter dominerer 
og giver vinen en sødmefuldhed, selvom det er en brut. Charmerende aperitifvin med 
veludviklet personlighed og frugten i fokus og et generelt sødmefuldt præg.

Vejl. udsalg 285,- // Jeres pris 160,-

Château de Pierreux // Terres de Pierreux, Brouilly 2020
Beaujolais, Frankrig
En helt unik vin, produceret af 100% Gamay-druer, der udelukkende kommer fra de 
to bemærkelsesværdige vinmarker ”Mas Vincent” og ”Garanche” i Beajolais. ”Mas 
Vincent” er 0,8 hektar stor, sydøstvendt og har granitjordbund, mens ”Garanche” er 1,5 
hektar stor, nordøstvendt og har ler- og flintholdig jordbund. Slottet er fra 1200-tallet.

Vinen har været lagret 9 måneder på egetræsfade. Dejlig duft med noter af vilde 
roser og krydderier samt en skøn mineralitet. Smagen er helt fantastisk med et delikat 
strejf af jordbær og hvid peber, bløde tanniner samt en lang og behagelig eftersmag. 
Der er intensitet og elegance for alle pengene - en helt ekstraordinær Beaujolais.

Vejl. udsalg 229,- // Jeres pris 140,-

Baladin // Zucca (Pumpkin Ale) // 33 cl // 7,0% alc. vol.
Piozzo, Piemonte, Italien
Baladin er et italiensk mikrobryggeri grundlagt i 1996 af Teo Musso i landsbyen Piozzo 
i Piemonte. Bryggeriet startede som et lille brewpub og har siden udviklet sig til en 
af Italiens mest anerkendte producenter af håndværksøl. Baladin er kendt for sin 
kreative tilgang til brygning, brug af lokale råvarer og fokus på kvalitet og innovation. 

Aromaen udvikler sig fra korn til frugtige noter, herunder frisk græskar og et strejf af 
mandarinskal. Smagen byder på en harmonisk blanding af citrus og græskar, hvilket 
skaber en friskhed, der balancerer den typiske sødme i pumpkin ales. Krydderier som 
kanel, ingefær og muskatnød tilføjer kompleksitet og varme til øloplevelsen.

Vejl. udsalg 40,- // Jeres pris 26,-

Rozès // Menina, 10 Years Old White Port // 50 cl
Douro, Portugal
Rozès, der blev grundlagt i 1855 af M. Ostende Rozès, har siden 1999 været en 
del af en af verdens største producenter i Champagne - nemlig Vranken Pommery 
Monopole. Denne 10 års portvin fra Rozès er produceret af druerne Malvasia Fina, 
Rabigato, Gouveio, Viosinho og Verdelho.

Den har været lagret minimum 10 år på egetræsfade i Rozès’ kældre, hvorefter det 
endelige blend er lavet og portvinen er tappet på flasker. Det er en hvid portvin med  
en flot gylden farve og kraftig duft af krydderier samt noter af krystalliseret og tørret 
frugt. Meget intens og fyldig smag med en utrolig lang og silkeblød eftersmag.

Vejl. udsalg 140,- // Jeres pris 115,-

CalCariO3 do Principal // Chardonnay 2022
Bairrada, Portugal
Fantastisk portugisisk hvidvin fra Bairrada-regionen, fremstillet udelukkende af 
Chardonnay-druer. Vinen er produceret af Quinta Colinas de São Lourenço, en 
ejendom med 61 hektar vinmarker på kalkholdige lerjorde, hvilket bidrager til vinens 
karakteristiske mineralitet. Ordet “Calcário” på portugisisk betyder “kalksten” på dansk.

Vinen har været lagret 9-12 måneder på egetræsfade. Det er en vin med en flot 
og klar gulgrøn farve samt delikat duft af tropiske frugter og våde sten. Smagen er 
frisk, mellemfyldig og lækker med tilpas syre og mineralitet samt en sprød, frisk og 
behagelig eftersmag. Charmerende vin fra den lille landsby São Lourenço do Bairro.

Vejl. udsalg 229,- // Jeres pris 140,-

Menuen som blev nydt på Strandmøllekroen

Snacks
Blinis – hummersalat – syltet kinaradis

Oksetatar – kaviar
Urtefladbrød – svampecreme – spegeskinke

Mellemret
Citrus rimmet regnbueørred – stegt æblepure  

rygeostcreme – dild salsa verde – råmarineret kål  
peberrodssauce skilt med dildolie

Forret
Vegetar – brændt gulerod – græskar og miso – salsa 

verde – græskarkerner – urtesalat

Hovedret
Bagt torsk – asparges – cherrytomat – skaldyrssauce

Dessert
Rabarbergrød – vaniljecreme – toffeeflødeskum  

 knas – vaniljeis

Det som blev serveret pålørdag den 26. april 2025 lørdag den 26. april 2025



Nyd sommerens små og store øjeblikke med fantastiske rosévine... Nyd sommerens små og store øjeblikke med fantastiske rosévine...

Poste Restante // Tempranillo Rosé Organic 2023
Uclés, Castilla-La Mancha, Spanien
Vingården hedder Bodegas Fontana, og det er her, denne vin kommer fra. Bodegas 
Fontana er i Cantarero Morales-familiens eje. Det er et ægte familiefirma med stolte 
traditioner og over 30 års erfaring i vinbranchen. Vingården ligger ca. 100 km sydøst 
for Madrid i Spanien og råder over 500 hektar vinmarker i Cuenca-provinsen.

100% Tempranillo, økologisk dyrket og udelukkende lagret på stål. Det giver en ren og 
frugtdrevet rosévin, der bare udstråler spansk sommer. Intens og frisk frugtduft med 
noter af blomster. Dejlig koncentreret, men samtidig let og elegant frugtsmag med 
god og velafbalanceret syre. En skøn jordbærrød rosévin.

Vejl. udsalg 85,- // Jeres pris 50,-

Bodegas LAN // Rioja Rosado 2023
Rioja, Spanien
Bodegas LAN blev grundlagt i 1972 og har siden da kombineret traditionelle 
vinfremstillingsteknikker med moderne innovation. Navnet “LAN” er en forkortelse af 
de tre regioner i Rioja: Logroño, Alava og Navarra. Vinhuset er kendt for deres fokus 
på kvalitet og bæredygtighed, hvilket afspejles i deres vine. 

Vinen er lavet på 77 % Tempranillo og 23 % Viura, hvilket giver en harmonisk balance 
mellem frugt, lethed og friskhed. Vinen byder på en duft af friske bær, citrus og et 
strejf af fennikel. Smagen er saftig og livlig med noter af røde frugter og en let krydret 
undertone. Glem alt om støvet Rioja-vin!

Vejl. udsalg 130,- // Jeres pris 85,-

Bertani // Bertarose Rosato 2022
Veneto, Italien
Bertarose er en historisk vin, næsten lige så historisk som Bertani-huset i sig selv. 
Vinen her er blevet produceret siden 1930’erne. I dag har den fået en moderne 
makeover for at fremhæve de friske og behagelige karakteristika, som de fleste 
vinelskere ønsker og forventer af en rosévin... Stadig med Bertanis kvalitetsstempel.

Den er lavet på Molinara, Corvina og Rondinella, der alle er dyrket i området omkring 
Gardasøen. En elegant rosévin med en flot lyserød farve samt frisk duft af granatæble 
og ribs med noter af hvide blomster. Smagen er fyldig med god balance mellem syre 
og frugt samt en fremragende eftersmag.

Vejl. udsalg 130,- // Jeres pris 80,-

Viberti // La Gemella Rosata 2024
Piemonte, Italien
”La Gemella” betyder tvilling - og vinmageren Claudios mor, Maria, er faktisk tvilling. 
Denne vin er en hyldest til Maria, som er den virkelige drivkraft bag Viberti-familien. 
Faktisk ville skæbnen at også Claudio selv for ganske nylig blev far til tvillinger. Her får 
du hans bud på en læskende rosé, lavet på 100% Nebbiolo.

En vin der bare skriger på sommervarmen og store slurke. Roséen gennemgår 
malolaktisk omformning, hvilket blødgør den høje syre som ellers ses i Nebbiolo. 
Det er stadig en frisk rosé, med masser af subtile noter af bl.a. jordbær, hindbær, 
rosenblade og urter. Flot velafbalanceret.

Vejl. udsalg 160,- // Jeres pris 100,-

Daladel // Tête de Cuvée Rosé Organic 2023
Sable de Camarque, Provence, Frankrig
Bag denne flotte rosé finder vi faktisk Pommery-Vranken. En elegant rosévin, der er 
fremstillet af et blend af druerne Grenache Gris, Grenache Noir, Cinsault og Merlot, 
som alle er økologisk dyrkede i det solrige Sable de Camargue i Frankrig. Det ret 
sandede terroir giver vinen en karakteristisk friskhed, elegance og mineralsk renhed.

Vinen præsenterer sig med en smuk, lys laksefarve og en forførende duft af hvide 
blomster og frisk pink grapefrugt. Smagen er en harmonisk balance mellem fløjlsblød 
fylde og sprød friskhed, hvor noter af solmodne ferskner og saftig citrus giver en 
udsøgt og elegant oplevelse. 

Vejl. udsalg 139,- // Jeres pris 68,-

Bleu Rivage // Rosé Méditerranée 2024
Provence, Frankrig
Bleu Rivage Rosé er certificeret som IGP Méditerranée og kommer fra Provence, 
der er Frankrigs mest berømte område for rosévine. Vingården ligger i byen Saint-
Maximin-la-Sainte-Baume, hvor man råder over ca. 30 hektar med vinmarker i 360 til 
420 meters højde. Jorden er overvejende ler-kalksten i dalene.

Det er en virkelig flot rosévin på 70% Grenache og 30% Cinsault. Kompleks og 
elegant duft af citrus, røde frugter og blomster. Smagen er utrolig forfriskende med 
god intensitet og fylde, men samtidig blød og rund med lækre frugtnoter efterfulgt af 
en blid og behagelig eftersmag.

Vejl. udsalg 129,- // Jeres pris 60,-



Lagersalg - først til mølle Lagersalg - først til mølle

Vignerons Catalans // Un P’tit Blanc Sympa 2023
Languedoc Roussillon, Frankrig
Vignerons Catalans er et anerkendt vin-kooperativ beliggende i Roussillon-regionen 
i det sydlige Frankrig, nær grænsen til Spanien. Grundlagt i 1964, samler Vignerons 
Catalans over 1.500 vinbønder, der arbejder sammen for at dyrke, producere og 
markedsføre kvalitetsvine fra det solrige og varierede terroir i det katalanske område.

Un P’tit Blanc Sympa er en skøn sydfransk forårs/sommerbasker, lavet på lavet 
på Muscat Petits Grains og Muscat d’Alexandrie. Frisk og aromatisk duft af citrus, 
eksotiske frugter og hvide blomster. Smagen er livlig og frugtig med en sprød syre og 
en let mineralsk afslutning. 

Vejl. udsalg 125,- // Jeres pris 60,-

Pago Aylés // Senda de Leñadores 2019, Vino de Pago
Aragon, Cariñena, Spanien
Pago Aylés er en anerkendt vingård i Aragón, Spanien, og den første i regionen med 
klassifikationen “Vino de Pago” – Spaniens højeste kvalitetsbetegnelse. Pago Aylés’ 
vinmarker ligger i 400–800 meters højde og strækker sig over 50 hektar i et unikt, 
vildt naturområde med kalk- og lerjord. 

Senda de Leñadores er en lækker vin, lavet på 55% Garnacha, 30% Tempranillo, 10% 
Merlot og 5% Cabernet Sauvignon. Duften byder på noter af frisk jordbær, lakrids og 
et strejf af mynte. Smagen er kraftfuld og frugtig med en direkte indgang og en lang 
eftersmag. Flot udtryk af vingårdens terroir.

Vejl. udsalg 150,- // Jeres pris 85,-

Poggio alle Mura // Grappa di Brunello di Montalcino Riserva // 50 cl
Montalcino, Toscana, Italien
Denne prestigefulde grappa er produceret af 100% Sangiovese (Brunello), der er 
dyrket på Castello Banfis vinmarker omkring det historiske slot, Poggio alle Mura. 
Den har været lagret 18 måneder på slavoniske egetræsfade. Det er en helt speciel 
grappa med unikke karakteristika og meget fornem stil.

Den er fyldig og har en klar og gylden farve samt en frisk og delikat duft med noter af 
vanilje, egetræ og krydderier. Den er blød og rund i smagen med et behageligt strejf 
af honning i den lange og behagelige eftersmag.  
Bemærk! Kun 4 flasker tilbage.

Vejl. udsalg 1.100,- // Jeres pris 650,-

Palmberg // Pfälzer Traubensaft, Weiss // Alkoholfri druemost
Pfalz, Tyskland
Denne intense hvide druemost er produceret af druerne Müller-Thurgau, Bacchus og 
Huxelrebe, der er dyrket i Pfalz i Tyskland. Den er lavet ved at høste druerne, afstilke 
og presse dem. Derefter samles uklarheder/bundfald, som fjernes ved flitrering og 
klaring. Til sidst tappes druemosten på flasker.

Det er en utrolig forfriskende og tørstslukkende druemost med intens frugtduft med 
blomsternoter. Harmonisk og naturlig smag af druer samt en god og lang eftersmag.
Den er helt uden alkohol, og der er ikke tilsat sukker. Det er 100% frugtindhold.  
Servér den afkølet til salater og fiskeretter.

Vejl. udsalg 80,- // Jeres pris 35,-

Castello Banfi // ExcelsuS 2019 // Dobbelt magnum, 3 liter
Toscana, Italien
Vinhusets flagskib, som kun laves i de allerbedste årgange. Det er en af de store 
Supertoscanere og en af Banfis bedste vine. Vinen er produceret af druerne Cabernet 
Sauvignon og Merlot. Den har været lagret 18 måneder på franske egetræsfade, 
hvorefter vinen har lagret på flasken, inden den er blevet frigivet.

En harmonisk og elegant vin med intens rubinrød farve, fyldig og meget frugtig duft 
med noter af solbær, kirsebær og krydderier, rund og fyldig frugtsmag med et strejf af 
egetræ, modne tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.  
Bemærk! Kun 2 flasker tilbage.

Vejl. udsalg 3.200,- // Jeres pris 1.500,-

Domaine du Gros’Noré // Bandol Rouge 2019
Bandol, Frankrig
Vinen er lavet på 75% Mourvèdre, mens resten er Grenache, Cinsault og Carignan. 
Der bruges ikke sprøjtemidler. Druerne, der er mættede af sol, høstes manuelt ad 
flere omgange for at sikre en høj grad af modenhed. Winemaker Alain Pascal lader 
sine druer modne fuldt ud på vinstokken, hvilket giver en stor intensitet til frugten. 

Bestemmelser i Bandol siger, at der skal bruges mindst 50% Mourvèdre, men Alain 
bruger 75%, da han mener det giver mere magt og koncentration i den endelige vin. 
Vinen byder på en urtet, næsten Rhône-agtig duft, mens smagen har flot frugt og 
tørhed med markante tanniner. 

Vejl. udsalg 395,- // Jeres pris 190,-

3 liter



Prisoversigt

Produkt Pris Jeres pris

Nydt til arrangementet på Strandmøllekroen

2019  Dyrehøj Vingaard - RöS - Pinot Noir Brut 285,- 160,-

NV     Baladin - Zucca (Pumpkin Ale) - 33 cl 40,- 26,-

2022 CalCariO3 do Principal - Chardonnay 229,- 140,-

2020 Château de Pierreux - Terres de Pierreux, Brouilly 229,- 140,-

NV     Rozès - Menina, 10 Years Old White Port - 50 cl 140,- 115,-

Rosévine til sommerens øjeblikke

2023 Poste Restante - Tempranillo Rosé Organic 85,- 50,-

2022 Bertani - Bertarose Rosato 130,- 80,-

2024  Viberti - La Gemella Rosata 160,- 100,-

2023 Bodegas LAN - Rioja Rosado 130,- 85,-

2024 Bleu Rivage - Rosé Méditerranée 129,- 60,-

2023 Daladel - Tête de Cuvée Rosé Organic 139,- 68,-

Lagersalg - først til mølle

2023 Un P’tit Blanc Sympa 125,- 60,-

NV     Palmberg - Traubensaft, Weiss 80,- 35,-

2019  Domaine du Gros’Noré - Bandol Rouge 395,- 190,-

2019  Pago Aylés - Senda de Leñadores 150,- 85,-

2019  Castello Banfi - ExcelsuS - Dobbeltmagnum, 3 liter 3.200,- 1.500,-

NV     Poggio alle Mura - Grappa di Brunello Riserva - 50 cl 1.100,- 650,-

Alle priser er i kr. pr. flaske inkl. moms.  
Vi tager forbehold for trykfejl, årgangs-, udstyrs,- prisændringer.

Tilbuddene gælder indtil 3. udgivelse eller så længe lager haves.

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier

Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk

Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Salgskonsulent

Thomas Kyhl Hansen
tkh@bestselection.dk

Tlf. 61 44 25 54

Levering direkte til din privatadresse:
Fragtfrit ved køb af min. 12 flasker.
Kr. 95 inkl. moms ved køb af 1-11 flasker. 


